
 

-ร่าง- 

ประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 
 ท่ี  กร.          /๒๕๖๙  

เรื่อง  ระบบงาน  การติดต่อผู้ลงทุน  และการประกอบธรุกิจ 
โดยทัว่ไปของทรัสต ี

(ฉบับที ่       ) 
 
 

โดยที่เป็นการสมควรแก้ไขเพ่ิมเติมหลักเกณฑ์เกี ่ยวกับเรื ่องระบบงาน  การติดต่อผู้ลงทุน   
และการประกอบธุรกิจโดยทั่วไปของทรัสตี 

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  ๘  (๑)  มาตรา  ๓๗  (๔)  มาตรา  ๓๘  และมาตรา  ๕๗  (๗)  
แห่งพระราชบัญญัติทรัสต์เพ่ือธุรกรรมในตลาดทนุ  พ.ศ.  ๒๕๕๐  คณะกรรมการ  ก.ล.ต.  ออกประกาศไว้  
ดังต่อไปนี้ 

ข้อ ๑ ให้ยกเลิกข้อ  ๙/๑  แห่งประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  
ที่  กข.  ๑/๒๕๕๓  เรื่อง  ระบบงาน  การติดต่อผู้ลงทุน  และการประกอบธุรกิจโดยทั่วไปของทรัสตี   
ซึ่งแก้ไขเพิ่มเติมโดยประกาศคณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์  ที่  กข.  ๓๗/๒๕๖๔  
เรื ่อง  ระบบงาน  การติดต่อผู ้ลงทุน  และการประกอบธุรกิจโดยทั ่วไปของทรัสตี   (ฉบับที ่  ๓)   
ลงวันที่  ๑๙  พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๔ 

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันที่           เป็นต้นไป 
ประกาศ  ณ  วันที่   

 
 
 
 (ศาสตราจารย์พิเศษวิศิษฏ์  วิศิษฏ์สรอรรถ) 
 ประธานกรรมการ 

    คณะกรรมการกำกับหลักทรัพย์และตลาดหลักทรัพย์ 


